
КАТАЛОГ
Идент Назив

102330 ОДВОДНИК НА ПРЕНАПОН T1+Т2, 50kA, 4P, 500250 K ELECTRIC

ТИП-Т1+Т2;
МАКСИМАЛНА ОДВОДНА СТРУЈА-I total(8/20)=50 kA;
МАКСИМАЛНО ДОЗВОЛЕН РАБОТЕН НАПОН-Uc=300 V AC;
ПРЕПОРАЧАН ПРЕДОСИГУРАЧ-63А;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-4P;
ДАЛЕЧИНСКА СИГНАЛИЗАЦИЈА-НЕ;
ДИМЕНЗИЈА-4 МОДУЛИ;
ПРИКЛУЧНИ ТЕРМИНАЛИ-(1,5-16)mm2.

102335 ОДВОДНИК НА ПРЕНАПОН Т2 20kA, 4P, 500300  K ELECTRIC

ТИП-Т2;
МАКСИМАЛНА ОДВОДНА СТРУЈА-I total(8/20)=50 kA;
МАКСИМАЛНО ДОЗВОЛЕН РАБОТЕН НАПОН-Uc=300 V AC;
ПРЕПОРАЧАН ПРЕДОСИГУРАЧ-25А;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-4P;
ДАЛЕЧИНСКА СИГНАЛИЗАЦИЈА-НЕ;
ДИМЕНЗИЈА-4 МОДУЛИ;
ПРИКЛУЧНИ ТЕРМИНАЛИ-(1,5-16)mm2.

102391 ОДВОДНИК НА ПРЕНАПОН DC, PV T2 40/1100 V,500420 K ELECTRIC

ТИП-Т2/C PV SPDs;
МАКСИМАЛНА ОДВОДНА СТРУЈА-I total(8/20)=40 kA;
МАКСИМАЛНО ДОЗВОЛЕН РАБОТЕН НАПОН-Uc=1100 V DC;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-+,-;
ДАЛЕЧИНСКА СИГНАЛИЗАЦИЈА-НЕ;
ДИМЕНЗИЈА-3 МОДУЛИ;
ПРИКЛУЧНИ ТЕРМИНАЛИ-(1.5-16)mm2

1051500 ВЕРТИКАЛЕН РАСТАВУВАЧ 160A, EVO 00-3-V 185MM,208081 K ELECTRIC

НОМИНАЛНА СТРУЈА- 160A;
НОМИНАЛЕН НАПОН- 690V;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3;
ТИП-ВЕРТИКАЛЕН РАСТАВУВАЧ НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ;
МОНТАЖА-НА 185 MM БАКАРЕН РАЗВОД;
СТАНДАРД- AC 22B;
ПРИКЛУЧНА КОНЕКЦИЈА-V КЛЕМИ(25-150мм2),ВКЛУЧЕНИ ВО ПАКУВАЊЕТО;
ДИМЕНЗИИ-664x50x155(ВxШxД)mm.

1051520 ВЕРТИКАЛЕН РАСТАВУВАЧ 400A, EVO 2-3-V 185MM,208290 K ELECTRIC

НОМИНАЛНА СТРУЈА- 400A;
НОМИНАЛЕН НАПОН- 690V;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3;
ТИП-ВЕРТИКАЛЕН РАСТАВУВАЧ НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ;
МОНТАЖА-НА 185 MM БАКАРЕН РАЗВОД;
СТАНДАРД- AC 22B;
ПРИКЛУЧНА КОНЕКЦИЈА-V КЛЕМИ(25-240мм2),ВКЛУЧЕНИ ВО ПАКУВАЊЕТО;
ДИМЕНЗИИ-667x100x174(ВxШxД)mm.

1051530 ВЕРТИКАЛЕН РАСТАВУВАЧ 630A, EVO 3-3-V 185MM,208390 K ELECTRIC

НОМИНАЛНА СТРУЈА- 630A;
НОМИНАЛЕН НАПОН- 690V;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3;
ТИП-ВЕРТИКАЛЕН РАСТАВУВАЧ НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ;
МОНТАЖА-НА 185 MM БАКАРЕН РАЗВОД;
СТАНДАРД- AC 22B;
ПРИКЛУЧНА КОНЕКЦИЈА-V КЛЕМИ(25-240мм2),ВКЛУЧЕНИ ВО ПАКУВАЊЕТО;
ДИМЕНЗИИ-667x100x174(ВxШxД)mm.

105170 ПОСТОЉЕ РАСТАВУВАЧ 100A, KE 000 , 20 2010 K ELECTRIC

НОМИНАЛНА СТРУЈА- 125A, ПАТРОНИ NH000 ;
НОМИНАЛЕН НАПОН- 690V;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3;
ТИП-ХОРИЗОНТАЛЕН РАСТАВУВАЧ НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ;
МОНТАЖА-НА ДАНЦЕ;
СТАНДАРД- AC 22B;
ПРИКЛУЧНА КОНЕКЦИЈА-КЛЕМИ,(2,5-50)mm2;;
ДИМЕНЗИИ-216x54x83(ВxШxД)mm.
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Идент Назив

105171 ПОСТОЉЕ РАСТАВУВАЧ 160A, M8,2XM6,KE 00, 20 3011  K ELECTRIC

НОМИНАЛНА СТРУЈА- 160A, ПАТРОНИ NH00 ;
НОМИНАЛЕН НАПОН- 690V;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3;
ТИП-ХОРИЗОНТАЛЕН РАСТАВУВАЧ НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ;
МОНТАЖА-НА ДАНЦЕ;
СТАНДАРД- AC 23B;
ПРИКЛУЧНА КОНЕКЦИЈА-M8;;
ДИМЕНЗИИ-198x108x81(ВxШxД)mm.

105173 ПОСТОЉЕ РАСТАВУВАЧ 250A, M10,KE  1, 20 3110  K ELECTRIC

НОМИНАЛНА СТРУЈА- 250A, ПАТРОНИ NH1 ;
НОМИНАЛЕН НАПОН- 690V;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3;
ТИП-ХОРИЗОНТАЛЕН РАСТАВУВАЧ НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ;
МОНТАЖА-НА ДАНЦЕ;
СТАНДАРД- AC 23B;
ПРИКЛУЧНА КОНЕКЦИЈА-M10;;
ДИМЕНЗИИ-245x184x110(ВxШxД)mm.

105174 ПОСТОЉЕ РАСТАВУВАЧ 400A, M10,KE  2, 20 3210  K ELECTRIC

НОМИНАЛНА СТРУЈА- 400A, ПАТРОНИ NH2 ;
НОМИНАЛЕН НАПОН- 690V;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3;
ТИП-ХОРИЗОНТАЛЕН РАСТАВУВАЧ НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ;
МОНТАЖА-НА ДАНЦЕ;
СТАНДАРД- AC 23B;
ПРИКЛУЧНА КОНЕКЦИЈА-M10;;
ДИМЕНЗИИ-288x210x126(ВxШxД)mm.

105175 ПОСТОЉЕ РАСТАВУВАЧ 630A, M12,KE  3, 20 3310  K ELECTRIC

НОМИНАЛНА СТРУЈА- 630A, ПАТРОНИ NH3 ;
НОМИНАЛЕН НАПОН- 690V;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3;
ТИП-ХОРИЗОНТАЛЕН РАСТАВУВАЧ НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ;
МОНТАЖА-НА ДАНЦЕ;
СТАНДАРД- AC 23B;
ПРИКЛУЧНА КОНЕКЦИЈА-M10;;
ДИМЕНЗИИ-312x256x139(ВxШxД)mm.

105180 ПОСТОЉЕ РАСТ. ЗА 60ММ ШИН. РАЗВ. 100A, KE 000, ИЗЛ. ДОЛУ,20 9010 K ELECTRIC

НОМИНАЛНА СТРУЈА- 100A, ПАТРОНИ NH000 ;
НОМИНАЛЕН НАПОН- 690V;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3;
ТИП-ХОРИЗОНТАЛЕН РАСТАВУВАЧ НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ;
МОНТАЖА-60mm ШИНСКИ РАЗВОД;
ИЗЛЕЗ-ОД ДОЛУ;
СТАНДАРД- AC 23B;
ПРИКЛУЧНА КОНЕКЦИЈА-КЛЕМИ(2.5-50)mm2;;
ДИМЕНЗИИ-214x54x128(ВxШxД)mm.

105182 ПОСТОЉЕ РАСТ. ЗА 60ММ ШИН. РАЗВ. 160A,  M8, KE 00, ИЗЛ. ДОЛУ,20 8012 K ELECTRIC

НОМИНАЛНА СТРУЈА- 160A, ПАТРОНИ NH00 ;
НОМИНАЛЕН НАПОН- 690V;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3;
ТИП-ХОРИЗОНТАЛЕН РАСТАВУВАЧ НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ;
МОНТАЖА-60mm ШИНСКИ РАЗВОД;
ИЗЛЕЗ-ОД ДОЛУ;
СТАНДАРД- AC 23B;
ПРИКЛУЧНА КОНЕКЦИЈА-M8;
ДИМЕНЗИИ-214x106x130(ВxШxД)mm.

1051820 ПОСТОЉЕ РАСТ. ЗА 60ММ ШИН. РАЗВ. 160A,M8,KE 00,СО МОНИТОРИНГ,20 8070 K ELECTRIC

НОМИНАЛНА СТРУЈА- 160A, ПАТРОНИ NH00 ;
НОМИНАЛЕН НАПОН- 690V;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3;
ТИП-ХОРИЗОНТАЛЕН РАСТАВУВАЧ НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ;
ЕЛЕКТРОНСКИ МОНИТОРИНГ-ИНДИКАЦИЈА И СИГНАЛ ЗА ПРЕГОРЕНИ ОСИГУРАЧИ;
МОНТАЖА-60mm ШИНСКИ РАЗВОД;
ИЗЛЕЗ-ОД ДОЛУ;
СТАНДАРД- AC 23B;
ПРИКЛУЧНА КОНЕКЦИЈА-КАФЕЗНИ ПРИКЛ. Cu(2,5-95)mm2;
ДИМЕНЗИИ-214x106x141.5(ВxШxД)mm.

105184 ПОСТОЉЕ РАСТ. ЗА 60ММ ШИН. РАЗВ. 250A,M10, KE   1, ИЗЛ. ДОЛУ,20 8110 K ELECTRIC

НОМИНАЛНА СТРУЈА- 250A, ПАТРОНИ NH1 ;
НОМИНАЛЕН НАПОН- 690V;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3;
ТИП-ХОРИЗОНТАЛЕН РАСТАВУВАЧ НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ;
МОНТАЖА-60mm ШИНСКИ РАЗВОД;
ИЗЛЕЗ-ОД ДОЛУ;
СТАНДАРД- AC 23B;
ПРИКЛУЧНА КОНЕКЦИЈА-M10;
ДИМЕНЗИИ-243x180x165(ВxШxД)mm.
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Идент Назив

105186 ПОСТОЉЕ РАСТ. ЗА 60ММ ШИН. РАЗВ. 400A,M10, KE   2, ИЗЛ. ДОЛУ,20 8210 K ELECTRIC

НОМИНАЛНА СТРУЈА- 400A, ПАТРОНИ NH2 ;
НОМИНАЛЕН НАПОН- 690V;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3;
ТИП-ХОРИЗОНТАЛЕН РАСТАВУВАЧ НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ;
МОНТАЖА-60mm ШИНСКИ РАЗВОД;
ИЗЛЕЗ-ОД ДОЛУ;
СТАНДАРД- AC 23B;
ПРИКЛУЧНА КОНЕКЦИЈА-M10;
ДИМЕНЗИИ-258x208x183(ВxШxД)mm.

105188 ПОСТОЉЕ РАСТ. ЗА 60ММ ШИН. РАЗВ. 630A,M12, KE   3, ИЗЛ. ДОЛУ,20 8310 K ELECTRIC

НОМИНАЛНА СТРУЈА- 630A, ПАТРОНИ NH3 ;
НОМИНАЛЕН НАПОН- 690V;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3;
ТИП-ХОРИЗОНТАЛЕН РАСТАВУВАЧ НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ;
МОНТАЖА-60mm ШИНСКИ РАЗВОД;
ИЗЛЕЗ-ОД ДОЛУ;
СТАНДАРД- AC 23B;
ПРИКЛУЧНА КОНЕКЦИЈА-M10;
ДИМЕНЗИИ-x  x  (ВxШxД)mm.

107292 ДРЖАЧ ЗА БАКАР 3Х(30-120)Х(5-10)mm ЗА 185 ММ РАСТОЈАНИЕ, 18 8107 K ELECTRIC

НОМИНАЛЕН НАПОН-1000 V AC;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3P;
ПОДДРЖУВА БАКАР-(30-120)x10mm;
ЗА ВЕРТИКAЛНИ ЛЕТВИ-00,1,2,3.

107293 КАПАК ЗА 3p ДРЖАЧ ЗА БАКАР  ЗА 185 ММ ШИН. РАЗВ., 18 8104 K ELECTRIC

НОМИНАЛЕН НАПОН-1000 V AC;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3P;
ПОДДРЖУВА БАКАР-(30-120)x10mm;
ЗА ВЕРТИКAЛНИ ЛЕТВИ-00,1,2,3.

107296 ЗАШТИТНА ПРЕКРИВКА  ЗА 185ММ ШИН. РАЗВ.,L=600mm, 9677550 RITTAL

МОНТАЖА-185mm ШИНСКИ РАЗВОД;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3p;
БОЈА-RAL 7035;
МАТЕРИЈАЛ-ПОЛИАМИД И ПОЛИФЕНИЛЕН(PPE);
ДИМЕНЗИЈА:600mm ДОЛЖИНА.

107303 ДРЖАЧ ЗА БАКАР 3Х30Х(5-10)мм ЗА 60 ММ ШИН. РАЗВ., 10 6330 K ELECTRIC

НОМИНАЛЕН НАПОН-1000 V AC;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3P;
ПОДДРЖУВА БАКАР-(12-30)x(5-10)mm;
ЗА ХОРИЗОНТАЛНИ ПОСТОЉА-00,1,2,3.

107305 КАПАК ЗАДЕН ЗА ШИНСКИ РАЗВОД ЗА 60 ММ РАСТОЈАНИЕ, L=2700MM, 9340.170 RITTAL

МАТЕРИЈАЛ-МОДИФИЦИРАН PVC;
БОЈА-СИВА(RAL7035);
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3P;
ДОЛЖИНА-2400mm;
ТЕЖИНА-3,1Kg.

107307 ПОСТОЉЕ ЗА CH10X38 И Do ПАТР. ЗА 60 ММ ШИН. РАЗВ.,3p,TYTAN 10 6601 K ELECTRIC

НОМИНАЛЕН НАПОН-400 V AC;
НОМИНАЛНА СТРУЈА: ПАТРОНИ Do(2-63)A,(DIN49522),
                                               ПАТРОНИ CH 10x38(2-32)A,(IEC 60269-1);
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3P;
МОНТАЖА-60mm ШИНСКИ РАЗВОД;
ИЗЛЕЗ НА КАБЛИ-ДОЛУ;
ПРИКЛУЧНИ ТЕРМИНАЛИ-(1,5-25)mm2;
ШИРИНА:27mm.
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Идент Назив

107310 АДАПТЕР ЗА СКЛОПКИ ЗА 60 ММ ШИНСКИ РАЗВОД,3p,160А, (215x90)mm, 9342.510 RITTAL

НОМИНАЛНА СТРУЈА-160 A(IEC/DIN EN 60 947-3);
НОМИНАЛЕН НАПОН-690 V AC;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3P;
НАМЕНЕТ ЗА ТИПОВИ НА АС СКЛОПКИ-ДО 160А;
ДИМЕНЗИЈА-(215x90)mm(VxS);
ИЗЛЕЗ НА КАБЛИ-ДОЛУ;
ПРИКЛУЧНИ ТЕРМИНАЛИ-(35-120)mm2.

107311 АДАПТЕР ЗА СКЛОПКИ ЗА 60 ММ ШИНСКИ РАЗВОД,3p,250А,(240x105)mm, 9342.610 RITTAL

НОМИНАЛНА СТРУЈА-250 A(IEC/DIN EN 60 947-3);
НОМИНАЛЕН НАПОН-690 V AC;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3P;
НАМЕНЕТ ЗА ТИПОВИ НА АС СКЛОПКИ-(100-250)А;
ДИМЕНЗИЈА-(240x105)mm(VxS);
ИЗЛЕЗ НА КАБЛИ-ДОЛУ;
ПРИКЛУЧНИ ТЕРМИНАЛИ-(35-120)mm2.

107312 АДАПТЕР ЗА СКЛОПКИ ЗА 60 ММ ШИНСКИ РАЗВОД,3p,400А, (345x140)mm, 9345.730 RITTAL

НОМИНАЛНА СТРУЈА-400 A(IEC/DIN EN 60 947-3);
НОМИНАЛЕН НАПОН-690 V AC;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3P;
НАМЕНЕТ ЗА ТИПОВИ НА АС СКЛОПКИ-400А;
ДИМЕНЗИЈА-(345x140)mm(VxS);
ИЗЛЕЗ НА КАБЛИ-ДОЛУ;
ПРИКЛУЧНИ ТЕРМИНАЛИ-ЛАМИНИРАН ФЛЕКСИБИЛЕН БАКАР (20x29x0.3)mm2.

107313 АДАПТЕР ЗА СКЛОПКИ ЗА 60 ММ ШИНСКИ РАЗВОД,3p,630А, (345x140)mm, 9345.710 RITTAL

НОМИНАЛНА СТРУЈА-630 A(IEC/DIN EN 60 947-3);
НОМИНАЛЕН НАПОН-690 V AC;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3P;
НАМЕНЕТ ЗА ТИПОВИ НА АС СКЛОПКИ-630А;
ДИМЕНЗИЈА-(345x140)mm(VxS);
ИЗЛЕЗ НА КАБЛИ-ДОЛУ;
ПРИКЛУЧНИ ТЕРМИНАЛИ-ЛАМИНИРАН ФЛЕКСИБИЛЕН БАКАР (32x29x0.3)mm2.

107322 КАПАК ЗА 3p ДРЖАЧ ЗА БАКАР ЗА  60 ММ ШИН. РАЗВ., 10 6003 K ELECTRIC

НОМИНАЛЕН НАПОН-1000 V AC;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3P;
ПОДДРЖУВА БАКАР-(12-30)x(5-10)mm;
ЗА ХОРИЗОНТАЛНИ ПОСТОЉА-00,1,2,3.

107330 ПРИКЛ. АДАП. ЗА 60ММ ШИН. РАЗВ.,  54mm ШИР.,(16-50)mm2,СИВ,10 6096 K ELECTRIC

БРОЈ НА ПОЛОВИ-3P;
БОЈА-СИВА;
МОНТАЖА-60mm ШИНСКИ РАЗВОД;
ПРИКЛУЧНИ ТЕРМИНАЛИ-(16-50)mm2;
ДИМЕНЗИИ:ШИРИНА-54mm,ДЛАБИНА-44mm.

107331 ПРИКЛ. АДАП. ЗА 60ММ ШИН. РАЗВ.,108mm ШИР.,(16-70)mm2,СИВ,10 6097 K ELECTRIC

БРОЈ НА ПОЛОВИ-3P;
БОЈА-СИВА;
МОНТАЖА-60mm ШИНСКИ РАЗВОД;
ПРИКЛУЧНИ ТЕРМИНАЛИ-(16-70)mm2;
ДИМЕНЗИИ:ШИРИНА-108mm,ДЛАБИНА-44mm.

107332 ПРИКЛ. АДАП. ЗА 60ММ ШИН. РАЗВ.,108mm ШИР.,(16-185)mm2,СИВ,10 6098 K ELECTRIC

БРОЈ НА ПОЛОВИ-3P;
БОЈА-СИВА;
МОНТАЖА-60mm ШИНСКИ РАЗВОД;
ПРИКЛУЧНИ ТЕРМИНАЛИ-(16-185)mm2;
ДИМЕНЗИИ:ШИРИНА-108mm,ДЛАБИНА-80mm.
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107333 ПРИКЛ. АДАП. ЗА 60ММ ШИН. РАЗВ.,  54mm ШИР.,(16-50)mm2,ЖОЛТ,10 6090 K ELECTRIC

БРОЈ НА ПОЛОВИ-3P;
БОЈА-ЖОЛТА;
МОНТАЖА-60mm ШИНСКИ РАЗВОД;
ПРИКЛУЧНИ ТЕРМИНАЛИ-(16-50)mm2;
ДИМЕНЗИИ:ШИРИНА-54mm,ДЛАБИНА-44mm.

107334 ПРИКЛ. АДАП. ЗА 60ММ ШИН. РАЗВ.,108mm ШИР.,(16-70)mm2,ЖОЛТ,10 6091 K ELECTRIC

БРОЈ НА ПОЛОВИ-3P;
БОЈА-ЖОЛТА;
МОНТАЖА-60mm ШИНСКИ РАЗВОД;
ПРИКЛУЧНИ ТЕРМИНАЛИ-(16-70)mm2;
ДИМЕНЗИИ:ШИРИНА-108mm,ДЛАБИНА-44mm.

107335 ПРИКЛ. АДАП. ЗА 60ММ ШИН. РАЗВ.,108mm ШИР.,(16-185)mm2,ЖОЛТ,10 6092 K ELECTRIC

БРОЈ НА ПОЛОВИ-3P;
БОЈА-ЖОЛТА;
МОНТАЖА-60mm ШИНСКИ РАЗВОД;
ПРИКЛУЧНИ ТЕРМИНАЛИ-(16-185)mm2;
ДИМЕНЗИИ:ШИРИНА-108mm,ДЛАБИНА-80mm.

107351 АДАП. СО 1 ДИН НОСАЧ ЗА 60ММ ШИН. РАЗВ., 25А,4mm2,(207x45)mm,10 6521 K ELECTRIC

НОМИНАЛЕН НАПОН-400V AC;
НОМИНАЛНА СТРУЈА-25А;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3P;
МОНТАЖА-60mm ШИНСКИ РАЗВОД;
БРОЈ НА ДИН НОСАЧИ-1, МОЖЕ ДА СЕ ДОДАВААТ УШТЕ;
ПРИКЛУЧНИ ТЕРМИНАЛИ-4mm2;
ДИМЕНЗИИ:(207x45)mm(VxS),МОЖЕ ДА СЕ ПРОШИРУВА.

107354 АДАП. СО 1 ДИН НОСАЧ ЗА 60ММ ШИН. РАЗВ., 32А,6mm2,(207x45)mm,10 6525 K ELECTRIC

НОМИНАЛЕН НАПОН-400V AC;
НОМИНАЛНА СТРУЈА-32А;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3P;
МОНТАЖА-60mm ШИНСКИ РАЗВОД;
БРОЈ НА ДИН НОСАЧИ-1, МОЖЕ ДА СЕ ДОДАВААТ УШТЕ;
ПРИКЛУЧНИ ТЕРМИНАЛИ-6mm2;
ДИМЕНЗИИ:(207x45)mm(VxS),МОЖЕ ДА СЕ ПРОШИРУВА.

107357 АДАП. СО 1 ДИН НОСАЧ ЗА 60ММ ШИН. РАЗВ., 63А,10mm2,(207x54)mm,10 6533 K ELECTRIC

НОМИНАЛЕН НАПОН-400V AC;
НОМИНАЛНА СТРУЈА-63А;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3P;
МОНТАЖА-60mm ШИНСКИ РАЗВОД;
БРОЈ НА ДИН НОСАЧИ-1, МОЖЕ ДА СЕ ДОДАВААТ УШТЕ;
ПРИКЛУЧНИ ТЕРМИНАЛИ-10mm2;
ДИМЕНЗИИ:(207x54)mm(VxS),МОЖЕ ДА СЕ ПРОШИРУВА.

107359 АДАП. СО 2 ДИН НОСАЧИ ЗА 60ММ ШИН. РАЗВ.,63А,16mm2,(207x81)mm,10 6539 K ELECTRIC

НОМИНАЛЕН НАПОН-400V AC;
НОМИНАЛНА СТРУЈА-80А;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3P;
МОНТАЖА-60mm ШИНСКИ РАЗВОД;
БРОЈ НА ДИН НОСАЧИ-1, МОЖЕ ДА СЕ ДОДАВААТ УШТЕ;
ПРИКЛУЧНИ ТЕРМИНАЛИ-16mm2;
ДИМЕНЗИИ:(207x80)mm(VxS),МОЖЕ ДА СЕ ПРОШИРУВА.

107360 АДАП. СО 1 ДИН НОСАЧ ЗА 60ММ ШИН. РАЗВ., 80А,16mm2,(207x72)mm,10 6543 K ELECTRIC

НОМИНАЛЕН НАПОН-400V AC;
НОМИНАЛНА СТРУЈА-80А;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3P;
МОНТАЖА-60mm ШИНСКИ РАЗВОД;
БРОЈ НА ДИН НОСАЧИ-1, МОЖЕ ДА СЕ ДОДАВААТ УШТЕ;
ПРИКЛУЧНИ ТЕРМИНАЛИ-16mm2;
ДИМЕНЗИИ:(207x80)mm(VxS),МОЖЕ ДА СЕ ПРОШИРУВА.
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Идент Назив

107362 ПРОШИРУВАЧ ЗА АДАП. СО ДИН НОСАЧ ЗА 60ММ ШИН. РАЗВ.,(207x9)mm,10 6561 K ELECTRIC

НОМИНАЛЕН НАПОН-400V AC;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3P;
МОНТАЖА-60mm ШИНСКИ РАЗВОД;
ДИМЕНЗИИ:(207x9)mm(VxS),СО НЕГО  СЕ ПРОШИРУВААТ АДАПТЕРИТЕ .

107364 ДИН НОСАЧ  ЗА АДАПТЕР,45mm ШИРИНА,10 6551 K ELECTRIC

МОНТАЖА-60mm ШИНСКИ РАЗВОД,НА АДАПТЕР СО ДИН НОС.;
ДИМЕНЗИЈА:45mm ШИРИНА.

107365 ДИН НОСАЧ  ЗА АДАПТЕР,54mm ШИРИНА,10 6552 K ELECTRIC

МОНТАЖА-60mm ШИНСКИ РАЗВОД,НА АДАПТЕР СО ДИН НОС.;
ДИМЕНЗИЈА:54mm ШИРИНА.

107366 ДИН НОСАЧ  ЗА АДАПТЕР,63mm ШИРИНА,10 6553 K ELECTRIC

МОНТАЖА-60mm ШИНСКИ РАЗВОД,НА АДАПТЕР СО ДИН НОС.;
ДИМЕНЗИЈА:63mm ШИРИНА.

107367 ДИН НОСАЧ  ЗА АДАПТЕР,72mm ШИРИНА,10 6554 K ELECTRIC

МОНТАЖА-60mm ШИНСКИ РАЗВОД,НА АДАПТЕР СО ДИН НОС.;
ДИМЕНЗИЈА:72mm ШИРИНА.

107368 ДИН НОСАЧ  ЗА АДАПТЕР,81mm ШИРИНА,10 6555 K ELECTRIC

МОНТАЖА-60mm ШИНСКИ РАЗВОД,НА АДАПТЕР СО ДИН НОС.;
ДИМЕНЗИЈА:81mm ШИРИНА.

107369 ДИН НОСАЧ  ЗА АДАПТЕР,90mm ШИРИНА,10 6556 K ELECTRIC

МОНТАЖА-60mm ШИНСКИ РАЗВОД,НА АДАПТЕР СО ДИН НОС.;
ДИМЕНЗИЈА:90mm ШИРИНА.

107370 ДРЖАЧ ЗА ЗАШТИТНА ПРЕКРИВКА  ЗА 60 ММ ШИН. РАЗВ.,32mm, 12 6074 K ELECTRIC

МОНТАЖА-60mm ШИНСКИ РАЗВОД,БР. 5 НА СЛИКАТА;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3p;
ДИМЕНЗИЈА:32mm ШИРИНА.
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Идент Назив

107371 ЗАШТИТНА ПРЕКРИВКА  ЗА 60 ММ ШИН. РАЗВ.,L=1000mm, 13 6075 K ELECTRIC

МОНТАЖА-60mm ШИНСКИ РАЗВОД,БР. 7 НА СЛИКАТА;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-3p;
ДИМЕНЗИЈА:1000mm ДОЛЖИНА.

107372 ЗАШТИТНА НАВЛАКА  ЗА БАКАРНА ШИНА (12-30)x5mm,L=1000mm, 10 6335 K ELECTRIC

МОНТАЖА-60mm ШИНСКИ РАЗВОД;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-1p;
ДИМАНЗИЈА НА БАКАРНА ЖИНА-(12-30)x5mm;
ДИМЕНЗИЈА:1000mm ДОЛЖИНА.

107373 ЗАШТИТНА НАВЛАКА  ЗА БАКАРНА ШИНА (12-30)x10mm,L=1000mm, 10 6340 K ELECTRIC

МОНТАЖА-60mm ШИНСКИ РАЗВОД;
БРОЈ НА ПОЛОВИ-1p;
ДИМАНЗИЈА НА БАКАРНА ЖИНА-(12-30)x10mm;
ДИМЕНЗИЈА:1000mm ДОЛЖИНА.

128192 СТРУЕН ТРАНСФ. ЗА 60ММ ШИН. РАЗВ.,200/5A,54mm,KE CT020  22 1013-200/5 K ELECTRIC

ПРЕНОСЕН ОДНОС-200/5 (A/А);
КЛАСА НА ТОЧНОСТ-1;
МОЌНОСТ-2,5 VA;
ТИП-ЗАТВОРЕН, МОНТАЖА НА 60mm ШИНСКИ РАЗВОД;
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА-(-25--+40)C;
ТЕРМИНАЛИ S1/S1-НА ШТРАФЕЊЕ, ЗА <=2,5mm2 ЖИЦА;
ДИМЕНЗИИ-ШИРИНА 54mm.
ВНАТРЕШНИ ОТВОРИ-3x(32x15)mm.

128193 СТРУЕН ТРАНСФ. ЗА 60ММ ШИН. РАЗВ.,250/5A,54mm,KE CT020  22 1013-250/5 K ELECTRIC

ПРЕНОСЕН ОДНОС-250/5 (A/А);
КЛАСА НА ТОЧНОСТ-1;
МОЌНОСТ-2,5 VA;
ТИП-ЗАТВОРЕН, МОНТАЖА НА 60mm ШИНСКИ РАЗВОД;
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА-(-25--+40)C;
ТЕРМИНАЛИ S1/S1-НА ШТРАФЕЊЕ, ЗА <=2,5mm2 ЖИЦА;
ДИМЕНЗИИ-ШИРИНА 54mm.
ВНАТРЕШНИ ОТВОРИ-3x(32x15)mm.

128194 СТРУЕН ТРАНСФ. ЗА 60ММ ШИН. РАЗВ.,400/5A,54mm,KE CT020  22 1013-400/5 K ELECTRIC

ПРЕНОСЕН ОДНОС-400/5 (A/А);
КЛАСА НА ТОЧНОСТ-1;
МОЌНОСТ-3,75 VA;
ТИП-ЗАТВОРЕН, МОНТАЖА НА 60mm ШИНСКИ РАЗВОД;
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА-(-25--+40)C;
ТЕРМИНАЛИ S1/S1-НА ШТРАФЕЊЕ, ЗА <=2,5mm2 ЖИЦА;
ДИМЕНЗИИ-ШИРИНА 54mm.
ВНАТРЕШНИ ОТВОРИ-3x(32x15)mm.

128196 СТРУЕН ТРАНСФ. ЗА 60ММ ШИН. РАЗВ.,630/5A,54mm,KE CT020  22 1013-630/5 K ELECTRIC

ПРЕНОСЕН ОДНОС-630/5 (A/А);
КЛАСА НА ТОЧНОСТ-1;
МОЌНОСТ-5 VA;
ТИП-ЗАТВОРЕН, МОНТАЖА НА 60mm ШИНСКИ РАЗВОД;
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА-(-25--+40)C;
ТЕРМИНАЛИ S1/S1-НА ШТРАФЕЊЕ, ЗА <=2,5mm2 ЖИЦА;
ДИМЕНЗИИ-ШИРИНА 54mm.
ВНАТРЕШНИ ОТВОРИ-3x(32x15)mm.

134060 ДИГИТАЛЕН МУЛТИМЕТАР ЗА НА ВРАТА,5A, 96x96x92,3f,KRYPTON E3   22 0009 K ELECTRIC

ТИП-МУЛТИМЕТАР(/5А);
НОМИНАЛЕН НАПОН-3X230/400 V AC;
МЕРИ ТАРИФИ/НАСОКИ/ПАРАМЕТРИ-0/1/U,f, I,;
КЛАСА НА ТОЧНОСТ--0.5%, I-1%,f-0.1%;
МОНТАЖА/IP ЗАШТИТА-НА ВРАТА, IP65 НАПРЕД;
ИМПУЛСНИ ИЗЛЕЗИ(S0+ И SO-)-НЕ ;
MODBUS(RS 485) ИЗЛЕЗ-НЕ;
ДИМЕНЗИЈА-99x99x50(WxHxD);
ПРИКЛУЧНИ ТЕРМИНАЛИ-(0,5-2,5)mm2.
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Идент Назив

134061 ДИГИТАЛЕН МУЛТИМЕТАР ЗА НА ВРАТА,5A, 96x96x92,3f,KRYPTON E5   22 0000 K ELECTRIC

ТИП-МУЛТИМЕТАР(/5А);
НОМИНАЛЕН НАПОН-3X230/400 V AC;
МЕРИ ТАРИФИ/НАСОКИ/ПАРАМЕТРИ-2/1/P,Q,S,U,I,f,kWh;
КЛАСА НА ТОЧНОСТ--0.5%, I-1%,f-0.1%;
МОНТАЖА/IP ЗАШТИТА-НА ВРАТА, IP65 НАПРЕД;
ИМПУЛСНИ ИЗЛЕЗИ(S0+ И SO-)-ДА ;
MODBUS(RS 485) ИЗЛЕЗ-НЕ;
ДИМЕНЗИЈА-99x99x50(WxHxD);
ПРИКЛУЧНИ ТЕРМИНАЛИ-(0,5-2,5)mm2.

134062 ДИГИТАЛЕН МУЛТИМЕТАР ЗА НА ВРАТА,5A, 96x96x92,3f,KRYPTON E10 22 0001 K ELECTRIC

ТИП-МУЛТИМЕТАР(/5А);
НОМИНАЛЕН НАПОН-3X230/400 V AC;
МЕРИ ТАРИФИ/НАСОКИ/ПАРАМЕТРИ-2/1/P,Q,S,U,I,f,kWh,kvarh,THD,Harm;
КЛАСА НА ТОЧНОСТ--0.5%, I-1%,f-0.1%;
МОНТАЖА/IP ЗАШТИТА-НА ВРАТА, IP65 НАПРЕД;
ИМПУЛСНИ ИЗЛЕЗИ(S0+ И SO-)-ДА ;
MODBUS(RS 485) ИЗЛЕЗ-ДА;
ДИМЕНЗИЈА-99x99x50(WxHxD);
ПРИКЛУЧНИ ТЕРМИНАЛИ-(0,5-2,5)mm2.
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